دعاؤں کی درخواست کے ساتھ

محمد عمار خان ناصر
۱۷ اکتوبر ۲۰۱۳ء

حوالہ جات

- ۱۔ البقرة ۲۲۱
- ۲۔ المائدہ ۵
- ۳۔ الممتحنہ ۱۰
- ۴۔ المائدہ ۵
- ۵۔ بخاری، صحیح البخاری، کتاب النکاح، باب الاكفاء في الدين، رقم ۵۰۹۰
- ۶۔ محمد بن جرير الطبري، جامع البيان في تاويل القرآن، ت: احمد محمد شاكر، بيروت، مؤسسة الرسالة، ط ۱، ۱۴۲۰ھ۔ ۲۰۰۰م، ج ۴، ص ۳۷۰
- ۷۔ محمد بن علي شوکانی، ارشاد الفحول الی تحقیق الحق من علم الاصول، بیروت، دار الکتب العربی، ط ۱، ۱۴۱۹ھ۔ ۱۹۹۹ء، ج ۱، ص ۳۳۷
- ۸۔ المائدہ ۴
- ۹۔ محی الدین درویش، اعراب القرآن الکریم، بیروت، دار الارشاد، ط ۴، ۱۳۸۳ھ۔ ۱۹۶۲م، ج ۱، ص ۱۲۶
- ۱۰۔ عمر احمد عثمانی، فقہ القرآن (خاندانی معاملات نکاح و طلاق وغیرہ)، کراچی، ادارہ فکر اسلامی، ط ۲، ۲۰۰۰ء، ص ۶۳
- ۱۱۔ طاہر بن عاشور، التحریر والتتویر، تونس، دار التونسیہ، ۱۹۸۴ء، ج ۶، ص ۱۲۴
- ۱۲۔